

# Open banking har öppnat för alla!

Lund, 2022-10-12

För publicering: 2022-10-17

Konceptet med open banking lovar en värld av snabb, tillgänglig och kostnadseffektiv tillgång till moderna betalningar och kontoinformation. Det är bara det att open banking har stängts för företag med begränsade tekniska resurser. Fram till nu, när Finshark lanserar open banking-plattformen Streams™.

Finshark, ett paneuropeiskt fintechbolag grundat i Sverige, släpper nu den första plug-and-play-appen någonsin för betalningar, utcheckningar och kontoinformation baserad på open banking-teknik. I några enkla steg kan alla företag använda sig av de möjligheter som erbjuds med AIS och PIS genom bankernas öppna API:er. Det bästa är att du inte behöver bry dig om akronymerna. Med Streams™ kan du enkelt komma igång ändå.

Streams™ lovar att leverera en mängd saker för sina användare.

- Enstaka och återkommande betalningar från privat- och företagskonton
- Omedelbara utbetalningar där slutanvändaren får full kontroll
- Inkomstverifieringar med en knapptryckning
- Skulder och riskbenägenhet för lånevärderingar
- Kontoinsikter, även med fullständiga kontodata
- Enkelt att använda betalnings- och auktoriseringsflöde för slutanvändare

Inget av dessa erbjudanden är riktigt nytt. Inte för Finshark eller på marknaden. Det som är nytt är att allt kan göras utan en enda rad kod och utan någon som helst integration.

*"Det unika är inte bankintegreringarna eller funktionerna i sig. Det är lätt att använda! Vårt lag har kämpat hårt, så du behöver inte. Vi har tagit alla dessa integrationer, bankanslutningar och licenser och gjort dem tillgängliga för alla företag, tekniska eller inte. Det är ett stort skifte inom fintech och open banking!"* säger Adnan Sporo, vd för Finshark.

Fastän Finshark är baserat i Sverige är det ett äkta paneuropeiskt företag med anställda och kunder spridda över kontinenten. Deras produkter är fokuserade på den nordiska marknaden, med en räckvidd på 98 % av alla medborgare, som täcker alla större banker. Fler marknader är på väg, med licens att agera i ytterligare 8 europeiska länder.

Kristian Sternros, COO på Finshark fortsätter:

*"Att skryta om kunder eller banktäckning är inte särskilt viktigt. Det är snarare kundernas framgång vi bryr oss om. Och med Streams kan fler företag utnyttja kraften i moderna betalningar och insikt i sina kunders konton."*

Bekir Busatlic, Finshark CTO tillägger:

*"Även om vi älskar att arbeta tätt med våra kunders tekniska team, inser vi också att det är en möjlighet som är få förunnat. Med Streams tar vårt team fullt ansvar för alla tekniska delar, så att kunderna kan fokusera på att göra affärer."*

## Om Finshark.

Finshark är ett öppet bankföretag som låser upp betalningar och finansiella dataprodukter för alla företag. Genom att ta bort friktion från de äldre processerna bakom betalningar, utcheckningar och inom den finansiella tjänstesektorn, driver det de luftigaste kundupplevelserna inom finans.

Finshark, som grundades i Sverige 2019 och för närvarande anställer talanger i fyra olika europeiska länder, förvandlar öppen bankverksamhet till kundframgång.

För mer information, besök [finshark.io](https://finshark.io) eller kontakta oss på nedan.

### Presskontakt



**Linus Logren**  
Head of Demand Generation  
[linus.logren@finshark.io](mailto:linus.logren@finshark.io)  
+46 709 239508  
[LinkedIn](#)

### VD



**Adnan Sporo**  
CEO  
[adnan.sporo@finshark.io](mailto:adnan.sporo@finshark.io)  
+46 736 26 46 66  
[LinkedIn](#)